ELEMENTO LINEARE - STRAIGHT ELEMENT - LONGUEUR DROITE
FASCETTA STRINGITUBO INCLUSA / CLAMP INCLUDED / COLLIER DE JONCTION COMPRIS
Cod. / Code / Réf. Ø Interno / Internal
/ Intérieur
Ø Esterno /
External / Extérieur
DPG80X1000 *80 130
DPG100X1000 *100 150
DPG120X1000 *120 170
DPG130X1000 *130 180
DPG140X1000 *140 190
DPG150X1000 *150 200
DPG180X1000 180 230
DPG200X1000 200 250
DPG250X1000 250 300
DPG80X500 *80 130
DPG100X500 *100 150
DPG120X500 *120 170
DPG130X500 *130 180
DPG140X500 *140 190
DPG150X500 *150 200
DPG180X500 180 230
DPG200X500 200 250
DPG250X500 250 300
DPG80X250 *80 130
DPG100X250 *100 150
* Guarnizione inclusa / Gasket included / Joint d’étanchéité compris
Lunghezza / Lenght / Longueur: 500 mm
Lunghezza / Lenght / Longueur: 1000 mm
Lunghezza / Lenght / Longueur: 250 mm